O 1o KAtw MivaKkag mapouaLdlel avaluon Twv Saveiwv Kol amattioswy pe BAcn Ta mpotuna avadopdg tng EAT.

Fevikég KuBepvioeig

AAAEG XPNIOTOTILOTWTLKES
ETUXELPNOELG

Mn XPNUOTOTILOTWTIKEG
ETUYELPIOELG

ATO TIC OTtOLEG: UIKPOUEDQILES
ETUXELPNOELG

ATO TLG OTIOLEG: EUTIOPLKWY
QKLVATWY

Mn XPNUOTOTLOTWTIKES
ETUXELPNOELG avd KAASo
KatookeuEg

XovpLko Kat Atavikd Epmoplo
Zevodoyeia Kat eoTloTopLa
Aklvnta

Blopnyxavia

Nourol kKAaSot

Nowokupia

Ao Ta omoia: ZTeEyaoTika Advela

Amo ta omoia: KatavoAwTikd
Advela
20VOAO 0TOV LOOAOYLOHO

(1) E€aupoUvtal ta Advela Kal xopnyAoEeLS Ttou €xouv 600el otig Buyatpikeg etatpeieg tng Tpamelag UPouc €3.890 x\.yla petaBiBacn evumoOnkwv aKVATWY évavtt SleuBETnong

UTIOXPEWOEWV.

MIKT& SAVELD KO OLTTOULTH OELG OO TLEAGLTEG

MiKtd Savela
KOLL OLTLOULTH OELG
™¢ Tpanelog
€'000
6.052

341
614.857
571.160
206.622

614.857
140.001
119.984
52.884
66.624
23.978
211.386
200.800

134.939

65.861
822.050

ATo ta omoia pn
gfunnpetolpeva
€'000

323.766

303.426

166.411

323.766
121.542
62.682
37.363
44.870
3.503
53.806
94.099

62.229

31.870
417.872

Ano ta onoia étuxav puOuLONG

ZuvoAkd Advela
KOLL QLTLOULTH OELG
UE pUBHLOTIKA
HETPOL
€'000
2.018

60.535
60.535
25.164

60.535
12.648
9.537
11.803
12.518
0
14.029
19.009

12.749

6.260
81.562

Amo Ta omoia pn
gfunnpetoveva

45.423

45.423

20.958

45.423
10.985
634
11.681
9.974
0
12.150
10.217

8.000

2.217
55.640

Npo6BAsYn ya anopsiwon Kat avanpoocoppoyn otnv eVAoyn agia kotd
TNV aPXLKN avoyvwpLon

ZUVOALKN)
nPoBAsYn ya
anopeiwon Ko
avanpoocapuoy
1 oTtnv eVAoyn
afio katd tnv

apyn
€'000
143

12
91.532
82.768
37.591

91.532
-26.469
-25.606
-5.563
-11.123
-1.359
161.652

45.447

23.071

22.376
137.134

(2) Mn cupumepAapBavouévwy SaVeiwV Kol AmaLTOEWY Ao KEVTIPLKEG TPATTELEC KOl XPNUOTOTLOTWTIKA SplpaTa.

AT ta omoia pn
gfunnpetolpeva
€'000

86.514
77.871
34.545

86.514
25.802
24.517

5.488
13.341

1.188
16.179
38.762

18.565

20.197
125.283

AN ta omnola £tuxav puOuLoNg

JuvoAkd Advela
KOLL QLTLOLLTA OELG
HUE pUBHLOTIKA
HETPOL
€'000
120

929
929
572

929
268
25

17

80
332
208
1.903

1.509

394
2.952

Amo Ta omtoia pn
efunnpetroveva

216
216
13
216
107
25

52
332
-299
1.314

1.163

151
1.530



